
 
 
 
 

                                                                                                                                              
 
 

 
 
 
 

1 

             20/12/2017 
 לכבוד

 ח"כ חיים כץ   ח"כ אלי כהן    מר משה כחלון מר בנימין נתניהו
 שר העבודה והרווחה  שר הכלכלה והתעשייה  שר האוצר  ראש הממשלה

 משרד העבודה והרווחה משרד הכלכלה והתעשייה  משרד האוצר משרד ראש הממשלה
 ירושלים   ירושלים  ירושלים  ירושלים

 ום רב,של
 

 באמצעות קרן מעגלים  קבועים, עובדי קבלן, עובדי מעגל שלישי – סיוע לעובדי טבעהנדון: 
 

במטרה לצמצם פערים חברתיים וכלכליים בחברה הישראלית. אנו פועלים באמצעות  1997"ידיד" הוקמה בשנת 
מרכזי הזכויות  15עלים סיוע לאזרחי ישראל לממש את זכויותיהם החברתיות והכלכליות. להשגת מטרה זו פו

הוא  "ידיד". אחד מארבעת הנושאים המרכזיים בהם עוסקת ברחבי הארץ, בהם יכול כל אזרח לקבל מענה וסיוע
 שמירה על זכויות עובדים, ביטחון תעסוקתי וקידום מדיניות תעסוקה הוגנת.

 
קשה להקצות כספים אני פונה אליכם היום לאור הפרסומים על אלפי העובדים שיפוטרו מחברת טבע בב

הקרן המשותפת לתעשיינים, לממשלה ולהסתדרות, לטובת  –משמעותיים רבים, הנמצאים בקופת קרן מעגלים 
העובדים המפוטרים ובמיוחד לעובדי הקבלן ועובדי המעגל השלישי (ספקים חיצוניים שרובם עסקים קטנים 

 לא היחיד שלהם).ובינוניים וביניהם כאלה שטבע היא הלקוח הגדול והמרכזי, אם 
 

מדובר בעשרות ומאות של מליוני ש"ח המיועדים להסבות מקצועיות של עובדים במקצועות שוחקים, למתן 
לעובדים מבוגרים המתקרבים לגיל הפרישה ועוד. נדמה לי שבמקרה הזה של טבע, גם  פנסיה מגשרתמענקי 

ועובדי המעגל השלישי יוכלו להנות מתקציביה אם צריך לעשות שינוי מיידי בתקנון הקרן על מנת שעובדי הקבלן 
 ופעולותיה הרי שמדובר בדבר חשוב וראוי. 

 
הוא שבסיכומו של יום יסגרו הסכמי פיצויים נדיבים לעובדים הקבועים במפעלים אחד החששות הגדולים שלנו 

לעובדי הקבלן הלא מעטים השונים וכי הממשלה תפתח עבורם מסלולים להסבה מקצועית אבל רק להם. לא 
העובדים במפעלים ובטח ובטח שלא לעובדים במעגל השלישי אלו שבמשך שנים השקיעו את כל מרצם 

מיתי באשר ההתקשרות שלהם עם והיום הם נמצאים בחשש קיומי א –טבע  –ויכולותיהם בלקוח מרכזי אחד 
 החברה נפסקת כמעט באופן מיידי והם נשארים ללא מקורות הכנסה. 

 
חשוב לציין כי גם אם ישנם מפעלים אשר אמורים להסגר בתוך שנתיים הרי שאין ספק שבמסגרת צמצום 
ההוצאות הצפוי בחברה יהיו דווקא עובדי הקבלן והעובדים מהמעגל השני צפויים להפסקת ההתקשרות עמם 

 במועדים קרובים הרבה יותר. 
 

עלת קרן מעגלים כקרן חירום למשבר טבע ובמיוחד לאור אלה אני פונה אליכם בבקשה להודיע לאלתר על הפ
  לעובדי הקבלן ועובדי המעגל השלישי המועסקים על ידי החברה או עבורה. 

 
 
 בברכה,         
 
 רן מלמד         
 סמנכ"ל         
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 העתק:
 ח"כ איתן כבל, יו"ר ועדת הכלכלה
 ח"כ משה גפני, יו"ר ועדת הכספים

 ר הועדה לביקורת המדינהח"כ שלי יחימוביץ, יו"
 ר ועדת העבודה הרווחה והבריאות"כ אלי אלאלוף, יו"ח

 חברי ועדת הכלכלה
 חברי ועדת הכספים

 חברי הועדה לביקורת המדינה
 ועדת העבודה הרווחה והבריאותחברי 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 


